
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro Campobasso-Isernia  

Sede Campobasso 

Oggetto: RdO n. 301697. Affidamento in concessione del servizio di erogazione di bevande e alimenti 
mediante distributori automatici. CIG: Z31350F039. Aggiudicazione.           

IL DIRETTORE 

VISTA la propria determina a contrarre n. 6 del 12.04.2022 con la quale si è dato avvio alla procedura per 
l’affidamento in concessione del servizio di erogazione di bevande e alimenti mediante distributori 
automatici secondo le modalità previste dall’art. 36, comma 2, lett. B) del D.Lgs. n. 50/2016 con 
aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

VISTA la richiesta di offerta sul Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione n. 301697 del 
19.05.2022; 

CONSIDERATO che la Richiesta di offerta è stata inoltrata agli operatori economici di seguito indicati ivi 
compresa la ditta che ha risposto alla manifestazione di interesse a partecipare alla gara (SOGEDAI), 
riservandosi la Stazione appaltante la facoltà di procedere all’affidamento anche in presenza di una sola 
offerta ritenuta valida; 

• COCCIONE D.A. srl                                 P.IVA 01947240683 

• DIMATIC SERVICE GROUP srl               P.IVA 01463950624 

• GESTIONI ROMITO srl                           P.IVA  00809840705 

• SOGEDAI                                                 P.IVA 00060700689 

• SUD MATIC srl                                        P.IVA 03148350717 

RILEVATO che entro il termine previsto (20.06.2022)   è pervenuta una sola l’offerta da parte della ditta SUD 
MATIC srl P.IVA 03148350717 con sede legale in Foggia Via Tratturo Camporeale Km 2,200 snc; 

PRESO ATTO che si è proceduto allo svolgimento delle operazioni di esame dell’offerta ad opera della 
Commissione di gara, come da documentazione agli atti; 
 
RITENUTO che l’offerta è da ritenersi congrua e rispondente alle esigenze di questa Stazione appaltante, sia 
in termini di offerta tecnica (tempistica di intervento, anno di fabbricazione dei distributori, caratteristica dei 
prodotti) che economica, visto il canone di concessione offerto per il triennio 2022-2025 pari ad euro 900,00 
rispetto alla base d’asta di Euro 750,00; 
 
CONSIDERATO che si è provveduto alla verifica del casellario ANAC, all’acquisizione del DURC e della visura 
camerale; 
 

DETERMINA 
 

• di affidare alla ditta SUD MATIC srl, con sede legale in Foggia Via Tratturo Camporeale Km 2,200 snc 
P.IVA 03148350717, la concessione del servizio di somministrazione di cibi e bevande presso la sede 

 



 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro Campobasso-Isernia  

Sede Campobasso 

di Campobasso dell’ITL, mediante n. 1 distributore automatico, per la durata di trentasei mesi, con 
le caratteristiche di cui al Capitolato di gara e per un canone di gestione a carico del concessionario 
pari ad Euro 300,00 (trecento) annui per tre anni; 

• di dare atto che il canone dovrà essere versato anticipatamente all’inizio di ogni anno entro il 30 
gennaio e per il primo anno entro 30 (trenta) giorni dall’inizio del servizio dall’operatore economico 
affidatario del servizio, sul conto corrente intestato all’INL; 

• Di dare atto che ai fini del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR)- Informativa sul trattamento   dei 
dati personali  

I dati personali del concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, Piazza 
della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto 
necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione 
del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali 
del Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), consultabile nell’apposita 
pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx). Il mancato rilascio dei 
dati personali comporta l’impossibilità per il concorrente di accedere alla suddetta procedura di affidamento 
del servizio. 

La presente determinazione viene pubblicata ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 nella sezione 
“Amministrazione Trasparente “del sito www.ispettorato.gov.it 

Campobasso, lì                                                                                                           IL DIRETTORE  
Dott. Gaetano FASULO 

 

https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx

		2022-07-25T07:15:01+0000
	FASULO GAETANO


		2022-07-25T10:10:56+0200
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: Registro decreti e atti direttoriali.0000234.25-07-2022




